
I . Objednatel:

Odpovědný zástupce:

Dodatek č.1

ke smlouvě č. 47/2016/ MK

Statutární město České Budějovice

náměstí Přemysla Otakara II. č. l a 2,

370 92 České Budějovice

SPRÁVA DOMŮ
s.r.o.v

Če&#39;čova 44
,

370 22 Ceské Budějovice

zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Osoba oprávněná k jednání:

provozně technický náměstek Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické:

IČO:

Banka:

I. Zhotovitel:

Odpovědný zástupce :

IČ:

DIČ:

Banka:

M. Jirásko - SPRAVA DOMŮ s.r.o.

tel. XXX XXX XXX

370 22 České Budějovice

25157337 DIČ: CZ 25157337

Česká spořitelna pobočka České Budějovice

Č.ůčtll: XXXXXXXXXXX XXXX

Zdeněk Matuška

XXX XXXXXXXX XXXXX XXX XXX XX XXXXX XXXXXXXXXX

Zdeněk Matuška

18285422

CZ5905310279

ČSOB a.s.
,

č. účtu: XXXXXXXXXX XXXX

2 . Předmět díla

1.Předmětem plnění je zhotovení díla : výměna stoupačky kanalizace a SV v dome Fr.

Šrámka 1304/ 12, České Budějovice



 

 

4. Cena díla

Původní cena bez DPH činí: 177 680 Kč

Dodatek k rozpočtu
- 5 313 Kč

Odpočty
- 4 346 Kč

Cena celkem včetně dodatku bez DPH 15% 178 647 Kč

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby a byl rozšířen 0 dodávku a montáž WC

včetně sedátka a dále o přivzdušňovací klapku v prostoru půdy.

Odečty potom za neprovedené práce a to změna délky odpadního potrubí, dále o dodávku a

montáž prostupové tašky s nástavcem a přesun hmot, demontáž a zpětná montáž WC včetně

sedátka.

Součástí dodatku je rozpis méněprací a víceprací.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 30.09.2016 se nemění.

VČeských Budějovicích dne 07.11.2016

X

X

XXXXXX XXXXX
SPRÁVA DOMŮ 5.130. voda. XXXXX X X

XXXXXXXXX
XXXXX

Provozovna domů Fr. XXXXXXXX XXX
XXXXX

XX XX XXXXXXXXXX
X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

v XX
XXXXX

X XXX Budějovice :c XXXXXXX XXXXXXXXXX
X XXX

X

XXXXXXXXX

XXXX XXXX XXXXXX XXXXXX

XXX XX XXXXXX

jednatel společnosti jednatel společnosti

XX

XXX

X XXXXXX



 

 

 

 

 

soupis méněprací a víceprací Fr. Šrámka 12, České Budějovice

 

 

 

 
     

   

 

 
       

méněpráce

pol. 26 potrubí PVC m 2,5 790 -1975

pol. 47 zpětná mtž WC a sedátka ks 1 361 -361

po|.51 taška prostupová s nástavcem ks 1 2000 -2000

pol. 52 přesun hmot
&#39; -10

součet
.4345

vícepráce

nová po|. přivzdušňovací klapka ks 1 403 403

pol. 49 kombinované WC vč. sedátka ks 1 4910 4910

součet
5313

X

XXXXX

XXXXXX XXXXXX

XXXXX XXXXX
X X XXXXXXX X XXXXXX

Fr. XXXXXXX XXX XX
X XX XXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXX X
X

IC XXX XX XXXX XXXXXXXX

X


